Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2018г.								№ 81

               «Об утверждении кураторов по ТОСам»

            Заслушав информацию председателя Совета СП «Чиндалей»  Цыденов Ц.О. об утверждении кураторов по ТОСам, Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:

1. Утвердить кураторов по ТОСам: Северный – Нагмитова О.Б., Бальжинимаев Б.К., председатель ТОСа – Жигмитова Б.Б.; Восточный – Санжимитупова Б.Б., Лхасаранова Н.Б., председатель – Дугаржапов Б.Ц.; Южный – Ахметзянова А.Г., Жамбалдоржиева Т.К..
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации

Председатель Совета СП «Чиндалей»                      Ц.О.Цыденов